НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  24.09.2009  № 224
г. Нижние Серги
О признании утратившим силу решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.05.2009 №199 «Об утверждении методики проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района»
       В связи с принятием Федерального закона от 17 июля 2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных  правовых актов», Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.05.2009 №199 «Об утверждении методики проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района».
2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по  местному самоуправлению (Екенин А.Н.).

     Глава Нижнесергинского
     муниципального района                                                                В.В. Еремеев